ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.05.2017 года

№ 78

	О внесении изменений в отдельные административные регламенты муниципальных услуг, предоставляемые администрацией Волошовского сельского поселения

Для приведения регламентов муниципальных услуг с соответствие с требованиями федерального закона № 210-фз от 27.07.2010 (в редакции №216-ФЗ от 13.07.2015 года) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в следующие административные регламенты муниципальных услуг предоставляемые администрацией Волошовского сельского поселения:

1. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов» утвержденный постановлением № 01 от 12.01.2015:
Пункт 2.4.1. заменить словами «Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 12 календарных дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги».

2.  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение земельного участка на кадастровом плане» утвержденный постановлением № 05 от 12.01.2015:
Пункт 2.4. заменить словами «Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет 18 дней со дня подачи заявления о предоставлении муниципальной услуги в администрацию МО, в том числе посредством МФЦ».

И.о.главы администрации

Волошовского сельского поселения:                                    В.П.Никифорова